
     
Haltestelle  
Ept. Polizeistation 19:13  
Ept. Bus-Bf. 19:19  
Homberge Neuenlander Str.  19:27  
Friedenshöhe 19:29  
Berninghausen 19:31  
Schule Esbecke 19:33  
Ept. Rathaus 19:35  
Voerde´Mitte 19:38  
Haus Ennepetal 19:45  
    
Fahrzeit 00:32  

     

     
Die Rückfahrt erfolgt nach Ende der Veranstaltung 22:00 Uhr  

    

Theaterbus „Haus Ennepetal“ 

Fahrplan 

GülƟg nur an den Veranstaltungstagen. 

Alle Angaben ohne Gewähr! 


